sull’immobile oggetto di vendita, di cui gli interessati hanno l’onere di prendere preliminare visione.  

TITOLO E STATO DI OCCUPAZIONE: il compendio immobiliare risulta in ristrutturazione ed i 

lavori sospesi ed è pertanto libero. 

PREZZO BASE: Euro 385.000,00- (Euro trecentoottantacinquemila/00); 

OFFERTA MINIMA: L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in 

misura non superiore ad 1/4) è fissata in Euro 228.750,00- (Euro 

duecentoventottomilasettecentocinquanta/00); 

CAUZIONE: pari al 10% del prezzo offerto. 

RILANCIO MINIMO: Euro 50.000,00- (cinquantamila/00) 

FISSA 

per la deliberazione sull'offerta e/o per la gara tra più offerenti l'udienza del giorno 22 gennaio 2026 

alle ore 12:30 che si terrà presso il Tribunale di Genova, Piazza Portoria, 1, aula 46, 3° piano.